ESTADO DA BAHIA

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

                     GABINETE DO PREFEITO





Praça 2 de Julho, 33 – CEP. 46.330-000 – Fone/Fax: (0xx77) 3463-2196 – CNPJ 14.108.286/0001-
38

LICINIO DE ALMEIDA - BAHIA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 002/2021

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público, O CANCELAMENTO da sessão
pública que iria se realizar em 22 de Janeiro de 2021, PREGÃO PRESENCIAL 002/2021,
objetivando a aquisição de materiais de expediente, didáticos e de papelaria para atender as
necessidades das secretarias municipais e órgãos do Município de Licínio de Almeida, após
questionamento de umas das empresas licitantes, foi cancelado, para execução de ajustes
no edital, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição aos interessados, em meio magnético e
impresso, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio
de Almeida, Bahia, horário das 08:00 as 12:00 h, após a republicação do aviso.

Licínio de Almeida - BA, 21 de Janeiro de 2021.

_____________________________________
EDEN RODRIGUES BALEEIRO

PREGOEIRO